



**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
W PIEKIELKU**

34 – 650 TYMBARK woj. MAŁOPOLSKIE

NIP 737 – 18 – 27 – 826

Bank Spółdzielczy Rzemiosła o/Tymbark

nr 27 8589 0006 0190 0000 2264 0001



*Jeśli ktoś prosi nas o pomoc,
to znaczy, że jesteśmy jeszcze coś warci.*

Paulo Coelho

Piekiełko, 19.10.2018

Szanowni Państwo!

Cieszymy się i jesteśmy dumni że my Polacy w roku 2018 obchodzimy setną rocznicę odzyskania niepodległości. Dla uczczenia tej rocznicy są różne pomysły. Buduje się pomniki, montuje pamiątkowe tablice itp. rzeczy. Wspominamy tych którzy walczyli o tę wolność i za tę wolność zginęli. Należy również pamiętać o tych rodakach którzy zniewoleni musieli zostać na obcej ziemi, szczególnie za wschodnią granicą na Ukrainie. To właśnie tam, do pracy misyjnej wśród naszych Rodaków i ich potomków w roku 2000 zostały skierowane siostry Nazaretanki z wszelakiego rodzaju posługą. Siostry pracują przy chorych, cierpiących, opuszczonych, ubogich, niepełnosprawnych i dzieciach z rodzin patologicznych. Ta praca wymaga nie tylko odwagi i poświęcenia ale i naszej materialnej pomocy. Kierując się tą wrażliwością i odpowiadając na prośbę potrzebujących, Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekiełku po raz 19-ty organizuje zbiórkę darów dla Misyjnej Placówki Sióstr Nazaretanek w Żytomierzu na Ukrainie. A zatem zwracamy się do Państwa z Uprzejmą prośbą o włączenie się w tę akcję pomocy naszym Rodakom. Niech to będzie nasze dziękczynienie za odzyskaną NIEPODLEGŁOŚĆ.

Potrzebna jest praktycznie każda rzecz a najbardziej chemia gospodarcza np. proszek, żywność o przedłużonym terminie spożycia np. konserwy, środki higieniczne, mogą być słodczyce, przybory szkolne, zeszyty itp. potrzebne są również środki finansowe, które prosimy kierować na nasze konto;

BANK SPÓŁDZIELCZY RZEMIOSŁA F/TYMBARK nr. 27 8589 0006 0190 0000 2264 0001 koniecznie z dopiskiem **UKRAINA.**

Uprzejmie prosimy o przygotowanie darów do 14 listopada br. Chcemy aby ta pomoc trafiła do naszych Rodaków na "Mikołaja" a najpóźniej na święta Bożego Narodzenia.

Zachęcamy każdego, kto tylko może o włączenie się w tę dobroczynną pomoc potrzebującym. Każdy, nawet ten najdrobniejszy dar serca może sprawić komuś ogromną radość. Czasem tak nie wiele potrzeba, a tak wiele dobra uczynić można.

Wszystkim, za życzliwość, otwarte serca i dobroć już dziś w imieniu naszych rodaków i własnym serdecznie dziękujemy.

Więcej informacji pod nr tel. 696 323 303.

NACZELNIK OSP PIEKIEŁKO

Andrzej Czernek
Andrzej Czernek